绍兴市柯桥区教育体育局

〔2023新教师招聘〕公告27号
[image: image1.jpg]B¥H): 2023 2704 ) LEE 4w 5
g Uikl

关于2023年柯桥区公办幼儿园新招聘

编外教师上岗培训的通知

为加强幼儿园师资队伍建设，提升新教师的职业认同和专业素养，助力幼儿园课程改革，经研究决定，将于近日举办2023年柯桥区公办幼儿园新招聘编外教师上岗培训，现将相关事项通知如下：

一、培训对象：2023年柯桥区公办幼儿园新招聘编外教师。

二、培训时间：8月16日-18日共三天。8月16日上午8：20前在指定地点报到。
三、培训地点：柯桥区社区学院（柯桥区育才南路190号）

四.其他事项：

1.培训学员请于8月14日16:30前扫码加入微信群，以便信息沟通：

2.2023年公办幼儿园新招聘编外教师自主择岗时间暂定于8月18日下午进行，具体择岗信息等另行公告。

绍兴市柯桥区教育体育局

                             2023年8月10日